quarta-feira, 3 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 020/2021
Processo Administrativo nº 021709/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de
Preços Nº. 020/2021, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de pneus,
câmaras e baterias para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s)
empresa(s): BENÍCIO PNEUS EIRELI, no valor total estimado de R$ 452.000,00 (quatrocentos e
cinqüenta e dois mil reais), R$ R$ 80.099,98 (oitenta mil e noventa e nove reais e noventa e oito
centavos) e R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais), referente aos lotes 01, 02 e 03,
respectivamente e  PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, no valor total estimado de R$
132.400,00 (cento e trinta e dois mil e quatrocentos reais) e R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais),
referente aos lotes 04 e 05, respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 25 de Outubro de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 288 e 289/2021
Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 020/2021

Processo Administrativo nº 021709/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data Ata de Registro de Preços
com a(s) seguinte(s) empresa(s): BENÍCIO PNEUS EIRELI, no valor total estimado de R$ 452.000,00
(quatrocentos e cinqüenta e dois mil reais), R$ R$ 80.099,98 (oitenta mil e noventa e nove reais e
noventa e oito centavos) e R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais), referente aos lotes 01, 02 e
03, respectivamente e  PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, no valor total estimado de R$
132.400,00 (cento e trinta e dois mil e quatrocentos reais) e R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais),
referente aos lotes 04 e 05, respectivamente. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais
aquisições de pneus, câmaras e baterias para atender às demandas do Município de Mulungu do
Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços,
podendo ser prorrogado de acordo com a previsão legal. Devendo o presente ser afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 25 de Outubro de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1225B77D3185C7CFF11DCFD5358D106E

		2021-11-03T09:12:36-0300